关于废止部分县政府规范性文件的通知

各乡镇人民政府和街道办事处，各委、办、局，各直属单位：

根据市政府办公厅《关于开展行政法规规章规范性文件清理工作的通知》（津政办发〔2007〕36号）和市政府清理工作会议精神，县政府成立了清理办公室，并从今年5月份开始在全县范围内组织开展行政法规、规章和规范性文件清理工作，到目前清理工作已全部完成。共清理出因上位法已修改、已不适用等原因应废止县政府规范性文件57件。经县第十五届人民政府第五次常务会议研究，决定对废止的57件规范性文件予以公布，请遵照执行。

附：废止的规范性文件目录
蓟县人民政府
二OO七年十一月十六日
附件：

废止的规范性文件目录
	序号
	文    件    标    题
	文号

	1
	蓟县地下水资源管理暂行办法
	蓟政发〔1988〕19号

	2
	蓟县水路运输管理暂行办法
	蓟政发〔1988〕64号

	3
	关于加强城区街道树木花草管理的规定
	蓟政发〔1989〕40号

	4
	蓟县科学技术进步奖励办法（试行）
	蓟政发〔1990〕104号

	5
	蓟县军人抚恤优待暂行规定
	蓟政发〔1991〕22号

	6
	蓟县经济开发区土地管理办法
	蓟政发〔1992〕34号

	7
	关于水利工程计收水费的补充规定
	蓟政发〔1992〕38号

	8
	蓟县河道采砂管理暂行规定
	蓟政发〔1992〕39号

	9
	蓟县水利工程管理和保护范围的规定
	蓟政发〔1992〕50号

	10
	蓟县公有住房出售若干问题的规定
	蓟政发〔1993〕19号

	11
	蓟县民办科技机构管理办法
	蓟政发〔1993〕43号

	12
	蓟县规划土地监察管理办法
	蓟政办发〔1993〕54号

	13
	蓟县经济开发区委托招商办法
	蓟政发〔1994〕16号

	14
	关于严格控制城区各类建筑规划用地审批、强化城区规划建设管理有关问题的通知
	蓟政发〔1994〕25号

	15
	蓟县森林植物检疫实施办法
	蓟政发〔1994〕30号

	16
	蓟县建设工程招标投标实行公开化若干问题的规定
	蓟政发〔1994〕32号

	17
	蓟县计征排灌水费的规定
	蓟政发〔1994〕36号

	18
	关于县建设开发公司兴建的商贸楼和商品住宅楼售管若干问题的规定
	蓟政发〔1994〕40号

	19
	关于扩大招商引资发展个体私营经济的户籍管理暂行规定
	蓟政发〔1994〕59号

	20
	关于对个体工商户和私营企业行政事业收费管理的暂行规定
	蓟政发〔1994〕68号

	21
	关于加强规划建设土地管理若干问题的规定
	蓟政发〔1995〕15号

	22
	蓟县地名管理办法
	蓟政发〔1995〕17号

	23
	蓟县古树名木保护管理规定
	蓟政发〔1995〕18号

	24
	关于全面引聘人才促进经济发展和社会进步的若干规定
	蓟政发〔1995〕25号

	25
	关于印发乡镇政府执行法律法规规章目录及建立执法责任制度的通知
	蓟政发〔1995〕26号

	26
	蓟县城镇用水规则
	蓟政发〔1995〕42号

	27
	蓟县乡（镇）电管站管理暂行办法
	蓟政发〔1995〕58号

	28
	关于切实加强保护耕地、严格控制土地占用和加强城镇建设管理的规定
	蓟政发〔1995〕60号

	29
	蓟县绿色食品基地环境保护暂行规定
	蓟政发〔1995〕70号

	30
	关于县城规划范围内主要村庄农民建房规划审批建设管理办法
	蓟政办发〔1995〕30号

	31
	蓟县建筑用砂开发管理规定
	蓟政发〔1997〕35号

	32
	蓟县县城管理暂行规定
	蓟政发〔1997〕42号

	33
	蓟县拥军优属工作规定
	蓟政发〔1997〕59号

	34
	蓟县集中供热管理规定
	蓟政办发〔1997〕2号

	35
	关于加强土地管理切实保护耕地的规定
	蓟政办发〔1997〕34号

	36
	蓟县城市建设绿化费收缴使用管理办法
	蓟政发〔1998〕23号

	37
	蓟县种畜禽管理实施办法
	蓟政发〔1998〕47号

	38
	关于进一步加强建筑市场管理的规定
	蓟政发〔1999〕23号

	39
	蓟县城镇环境卫生管理办法
	蓟政发〔1999〕28号

	40
	蓟县农村村民建住宅审批条件、程序及违法占地案件的处理办法
	蓟政发〔1999〕57号

	41
	蓟县县内短途客运管理办法
	蓟政发〔1999〕59号

	42
	关于行政事业单位预算外资金管理暂行办法
	蓟政发〔1999〕62号

	43
	蓟县乡镇矿山企业安全管理规定
	蓟政发〔1999〕66号

	44
	蓟县农用机动三轮车拖拉机公路养路费征收管理办法
	蓟政办发〔1999〕1号

	45
	蓟县粮食风险基金管理办法
	蓟政办发〔1999〕6号

	46
	蓟县贫困优抚对象医疗管理办法（试行）
	蓟政办发〔1999〕22号

	47
	蓟县行政事业单位国有资产处置管理暂行办法
	蓟政发〔2000〕29号

	48
	蓟县农村合作医疗管理办法（试行）
	蓟政发〔2000〕39号

	49
	蓟县住宅项目投资计划申报审批管理办法
	蓟政发〔2000〕43号

	50
	印发《关于鼓励在华侨高科技农业 创业园投资的有关优惠政策》的通知
	蓟政发〔2001〕29号

	51
	蓟县建设工程监理规定
	蓟政发〔2001〕44号

	52
	关于依法办理人防结建手续的规定
	蓟政发〔2001〕55号

	53
	于桥库区迁建村粮煤价格补贴款使用管理办法
	蓟政发〔2001〕58号

	54
	关于加强固定资产投资项目管理实施办法
	蓟政发〔2002〕37号

	55
	蓟县城区集贸市场管理办法
	蓟政发〔2002〕58号

	56
	批转县外经贸委《关于推动我县内资企业申办进出口经营权的意见》的通知
	蓟政办发〔2002〕5号

	57
	批转县拆迁办《拆迁地上附着物补偿标准》的通知
	蓟政发〔2003〕96号

PAGE
2